
Bakalářská práce

Název práce: Kategorie dopadu v životním cyklu produktu

Autor práce: Tereza Solilová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 8

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 6

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 88

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m

V Pardubicích 19.8.2013

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Autorka zadané téma zpracovala v praktické část na výborné úrovni, při využití přiměřené škály literárních zdrojů. 
Téma pojala samostatně a přesně dokázala zacílit rešerši zásadních pojmů. V teoretické části práce
byly nastíněny současné problémy a možnosti jejich řešení, byl tak vytvořen potenciál pro část praktickou.
Provedený výzkumu, který tvoří podklad pro část praktickou, hodnotím jako  zdařilý, nicméně se nepodařilo
nalézt vhodný podnik, který by se zabýval životním cyklem a sledoval metodicky kategorie dopadu. Autorka

Posudek vedoucího


